Quia sic inter eos convenit.  Actum in domo suprascriptorum fratrum.

Interfuer(unt) ibi testes Bonus filius condam Teoldi de Prato de Dervio et Mussus filius condam Petri Babermore de Cermenate | et Bertramolus filius condam Redulfi de Sancto Ieorgio de Vico.  Unde pl(ura).

(SN)  Ego Iacobus Trassus notarius de Moltraxio hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi infrascripto notario.

(SN)  Ego Petrus Trassus notarius filius ser Iacobi Trassi de Moltraxio hanc car(tam)  rogatu suprascripti ser Iacobi scripsi.

(a) In A p- con segno abbreviativo di p(er)  anziché di  p(re).

(R.P.C.)